

ÅRSREDOVISNING

för

H7 Arkitektur AB

Org.nr. 559034-3751

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Karin Lindström, Styrelseledamot

2025-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt- och annan konsultverksamhet inom fastighet och inredning.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 342 060	246 224	184 402	248 124
Resultat efter finansiella poster	99 111	-27 841	9 710	-126 554
Soliditet (%)	52,43	64,1	81,4	69,9

Under året har man gjort ett stort jobb åt en kund och i och med detta har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	80 236	-27 841	102 395
Balanseras i ny räkning		-27 841	27 841	0
Årets resultat			99 111	99 111
Belopp vid årets utgång	50 000	52 395	99 111	201 506

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	52 395
Årets resultat	99 111
	<u>151 506</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	151 506
	<u>151 506</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 342 060	246 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 342 060</u>	<u>246 224</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-695 575	-4 425
Övriga externa kostnader		-107 527	-69 736
Personalkostnader	3	<u>-439 551</u>	<u>-199 906</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 242 653</u>	<u>-274 067</u>
Rörelseresultat		99 407	-27 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-334</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-296</u>	<u>2</u>
Resultat efter finansiella poster		99 111	-27 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>99 111</u>	<u>-27 841</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 719
Övriga fordringar		0	270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 097	14 542
Summa kortfristiga fordringar		<u>38 097</u>	<u>75 531</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		346 197	84 280
Summa kassa och bank		<u>346 197</u>	<u>84 280</u>
Summa omsättningstillgångar		384 294	159 811
SUMMA TILLGÅNGAR		384 294	159 811
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 395	80 236
Årets resultat		99 111	-27 841
Summa fritt eget kapital		<u>151 506</u>	<u>52 395</u>
Summa eget kapital		201 506	102 395
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 556	5 083
Övriga skulder		144 232	39 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 600
Summa kortfristiga skulder		<u>182 788</u>	<u>57 416</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 294	159 811

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Djursholm

Anna Karin Lindström
Anna Karin Lindström
2025-04-07